別紙
様式第1号

　　　年　月　日

　日向市みどり推進会議

　       会  長　　様

申請者　住　所

名　称

代表者 　　　　　　　　　　　　㊞

「緑の募金」の事業として下記のとおり事業を計画したので申請します。

１　交付申請金額 金 円也

２　事業計画

項　　　目

３　収支予算
（１）収入の部

項　　　目 予算額（円） 決算額（円） 差引増減（円） 摘　　　要

交付申請金額 みどりの募金事業

前年の繰越額

自己資金・その他

計

（２）支出の部

科　　　目 予算額（円） 決算額（円） 差引増減（円） 摘　　　要

計

緑 の 募 金 事 業 認 定 申 請 書

記

内　　　　　　　　　　　容

□事業実施場所位置図　　□現地の状況写真　　□見積書
□その他説明資料

事　業　名

事業目的・内容

事業実施期間 　　　年　　月　　　日　～　　　年　　月　　日

事業実施場所

参 加 者 等

そ　の　他